تلفن: ۲۲۵۹۴۹۹۴ - فکس: ۲۲۵۹۴۹۴۸

آدرس وب سایت: www.unicef.org/iran

www.unicef.org/iran/fa

جهانی شایسته کودکان

اسناد مربوط به نشست ویژه کودکان

جهانی شایسته ما

بیانیه کودکان

این بیانیه در جلسه افتتاحیه نشست ویژه مجمع عمومی سازمان ملل متحد برای کودکان و نوجوانان، در تاریخ ۸ ماه مه ۲۰۰۲ (۱۸ اردیبهشت ۱۳۸۱) توسط خانم گابریلا آزوردی آریتا^۱ (از کشور بولیوی) و خانم اودری شه نو^۲ (از کشور موناکو)، به نمایندگی از طرف هیئت‌های شرکت‌کننده در گردهمایی کودکان خوانده شد.

ما کودکان جهانیم.

ما قربانیان استثمار و آزاریم.

ما کودکان خیابانی هستیم.

ما کودکان جنگیم.

ما قربانیان و یتیمان عفونت اچ.آی.وی و ایدز هستیم.